2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2015 года                                                               № 324/36

Об утверждении Правил благоустройства городского округа Щербинка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.11.2011 № 613, Уставом городского округа Щербинка, заслушав протокол публичных слушаний от 22.09.2015 и заключение по результатам публичных слушаний от 29.09.2015 по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об утверждении Правил благоустройства городского округа Щербинка»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Принять и утвердить Правила благоустройства городского округа Щербинка согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинки Московской области от 11.07.2006 № 39/9 «О принятии Правил об обеспечении чистоты и порядка на территории городского округа «город Щербинка».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова и на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа Щербинка                                                          А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

19 ноября

201

5

года

№

324/36

Об утверждении П

равил благоустройства

городского округа Щербинка

В соответствии

с

Федеральн

ым

закон

ом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

, руководствуясь

М

етодическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий

муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства регионального развития

Российской Федерации от 27.11.2011 № 613,

Уставом городского округа Щербинка,

заслуш

ав

протокол публичных слушаний от 22.09.2015 и заключение по результатам публичных

слушаний от 29.09.2015 по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка

«

Об утверждении Правил благоустройства городского округа Щербинка

»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Г

ОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Принять и у

твердить

Правила благоустройства

городского округа

Щербинка

согласно

приложению к настоящему решению.

2.

Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинки Московской

области от 11.07.2006 № 39/9 «О принятии Правил об обеспечении чистоты и порядка на

территории городского округа «город Щербинка».

3.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербин

ские вести» и в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

4

.   Контроль за

исп

олнением настоящего решения возложить на

Главу Администрации

городского округа Щербинка А.А.

Кононова и на

Главу городского округа Щербинка А.В.

Цыганкова.

Глава

городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  19 ноября  201 5   года                                                                   №  324/36     Об утверждении П равил благоустройства   городского округа Щербинка     В соответствии  с   Федеральн ым   закон ом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от  06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» , руководствуясь  М етодическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий  муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства регионального развития  Российской Федерации от 27.11.2011 № 613,  Уставом городского округа Щербинка,   заслуш ав  протокол публичных слушаний от 22.09.2015 и заключение по результатам публичных  слушаний от 29.09.2015 по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка  « Об утверждении Правил благоустройства городского округа Щербинка »,       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Г ОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:       1.   Принять и у твердить  Правила благоустройства   городского округа  Щербинка   согласно  приложению к настоящему решению.   2.   Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинки Московской  области от 11.07.2006 № 39/9 «О принятии Правил об обеспечении чистоты и порядка на  территории городского округа «город Щербинка».    3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Щербин ские вести» и в бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.   4 .   Контроль за  исп олнением настоящего решения возложить на  Главу Администрации  городского округа Щербинка А.А.   Кононова и на   Главу городского округа Щербинка А.В.  Цыганкова.

  Глава  городского округа Щербинка                                                              А.В. Цыганков